
ZARZĄDZENIE Nr 4/2020 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 10 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzeń dla osób, prowadzących zajęcia dydaktyczne na 

podstawie umów cywilnoprawnych 

 

 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), § 27 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej, zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Ustala się stawki wynagrodzeń dla osób, prowadzących zajęcia na podstawie umów 

cywilnoprawnych w następujących wysokościach 

 

 

Tytuł naukowy, stopień naukowy, 

 tytuł zawodowy 

Stawka wynagrodzenia brutto za godzinę 

obliczeniową, odpowiadającą 45 minutom 

prof. zw., prof. zw. inż.; dr hab., dr  hab. inż.; 100-130 złotych 

dr, dr inż.; 60-90 złotych 

mgr, mgr inż.; 40-70  złotych 

 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 21/2016 z dnia 26 września 2016 roku. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


